
Dodatek č. 1
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. smlouvy objednatele: 11PT-001150, ev.č. 027/17 

č. smlouvy poskytovatele: MGR170026 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5531540002

na realizaci zakázky
P35 Opatovice -  Ostrov, archeologický výzkum, koordinátor BOZP

w v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele:
osoba oprávněná jednat
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -N usle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel

vedoucí přípravy

na straně jedné

a

MANIFOLD GROUP s.r.o.
se sídlem: Mikulášské nám. 17, 325 00 Plzeň
1Č: 26348764
DIČ: CZ26348764
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Plzni., odd. C, vložka 14551
zastoupené: jednatel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: jednatel
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé



(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní 
strana41, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Na základě uzavření dodatku č.l ke Smlouvě D35 (R35) Opatovice -  Ostrov, záchranný 
archeologický výzkum, č. smlouvy 11PT-000850 z důvodu změny rozsahu prováděných 
prací o práce na dočasných záborech stavby D35 (R35) Opatovice — Ostrov dochází ke 
změně doby plnění služeb takto:

Článek III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb:

15 měsíců (po dobu realizace ZAV 12 měsíců realizace, 3 měsíce předpokládaná 
přestávka v zimních měsících)

Dodatek č . l : prodloužení termínu o 6 měsíců

Celkem doba plnění: 21 měsíců (po dobu realizace ZAV 18 měsíců realizace, 3 
měsíce předpokládaná přestávka v zimních měsících).

IV.
Cena

Cena se vhledem k prodloužení realizace prací mění dle rozpisu uvedeného v příloze 
ě. 1. takto:

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako ,,Cena“):

Původní cena bez 
DPH

Dodatek č.l:

Cena celkem po 
dodatku č.l:

451 152,- Kč 

112 320,- Kč 

563 472,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2



Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Ředitelství silnic ■/dálnic CU MANIFOLD GROUP s.r.o
Podpis: Podpis:
Jméno Jméno:
Funkce: ředitel správy Pardubice Funkce: jednatel ;

Datum: 1 1  0 9 . 2010 Datum: 1 1  0 9 . 2010

3



Příloha č. 1.

ROZSAH CENY SLUŽEB K DODATKU Č. 1
D35 Opatovice - Ostrov - archeologický výzkum, koordinátor BOZP

číslo smlouvy: 11PT-001150

Soupis činností pro prodloužení prací 

Činnost koordinátora během výstavby (fáze realizace stavby)

ev.č. 027/17
Počet Hodinová
hodin sazba Cena

Celkem  bez DPH
------------------------1-------------------------

112  320

DPH 21% 23 587

Celkem  s DPH 135 907

Cena za dopravu na stavbu, režijní a obdobné náklady je obsaženo již v jednotkových četli


